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CITRULLINE 200 g - Genius Nutrition

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 32346

Opis produktu

CITRULLINE 200 g - Genius Nutrition
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Suplement diety

L-Cytrulina to aminokwas, który po dotarciu do organizmu zamienia się w L-argininę. Konwersja ta daje najlepsze efekty w
zakresie produkcji tlenku azotu i pompy mięśni podczas treningu. Tlenek azotu odgrywa ważną rolę w rozszerzaniu naczyń
krwionośnych.

L-Cytrulina to aminokwas, który po dotarciu do organizmu zamienia się w L-argininę. Wbrew temu, co się uważa, L-Cytrulina
jest w rzeczywistości skuteczniejsza niż L-arginina. Kolejnym problemem związanym z argininą jest jej wyjątkowo niska
wchłanialność. Z tego powodu stosujemy wyłącznie cytrulinę, która konwertuje do argininy, co daje najlepsze efekty w
zakresie produkcji tlenku azotu i pompowania mięśni podczas treningu. Tlenek azotu odgrywa ważną rolę w rozszerzaniu
naczyń krwionośnych i ukrwieniu. Wraz ze wzrostem poziomu tlenku azotu w organizmie naczynia krwionośne rozszerzają się,
dzięki czemu krew może przenosić więcej tlenu do mięśni.

Składniki aktywne    

w porcji (3 gramów)
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Jabłczan Cytruliny: 3000 mg

Składniki: Jabłczan cytruliny 2:1, fosforan trójwapniowy, dwutlenek krzemu

Masa netto: 200g

Sposób użycia

Stosowanie: Zalecana dzienna porcja do spożycia: 3 g (1 miarka) stosować na 20 minut przed treningiem, popijając 150 ml
wody.

Ostrzeżenie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Zrównoważona dieta i
zdrowy styl życia są ważne. Produkt zawiera składniki, które są klasyfikowane jako higroskopijne. Pochłaniają one wilgoć z
otoczenia, co może prowadzić do zbrylania się proszku w twarde bloki. Jest to całkowicie normalne i nie powoduje, że produkt
staje się przestarzały, a to utwardzenie produktu nie wpływa na skuteczność ani smak. Po prostu zamieszaj pudełko lub połam
te twarde kawałki i możesz użyć produktu. Aby spowolnić ten efekt aglomeracji, produkt należy przechowywać w suchym
miejscu.

Sposób przechowywania

Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w zamkniętym opakowaniu, w temp. 15-25 stopni celsjusza, w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Minimalny termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku

Produkt może zawierać: mleko, soję, zboża zawierające gluten, jaja, orzeszki ziemne i orzechy

PRODUCENT: Genius Nutrition S.R.L. Business Logistic Center, ul. Tamași 20, Hala 6A, 070 000 Buftea, Ilfov, Rumunia
info@geniusnutrition.eu +40 722 240 951
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